et de conventu vestro sunt, et non alios vel alias ad divina tempore huiusmodi 

interdieti admittatis, verbum eciam Dei proponi et monita salutis per confessorem 

vestrum, ita ut prefertur, assumptum aut alium sive alios rectoris sive confessoris 

eiusdem aut rectrieis licencia et consensu admittendum sive admittendos dari 

possint, presentibus indulgemus. Usum eciam sigili communis ae quecunque 

alia pro vestre devocionis ac status et vite dicte vestre domus conservacione 

necessaria sive utilia tenore presentium in Dei nomine concedentes, constitu- 

cionibus sinodalibus nostris et aliis contrariis, super quibus dispensare possumus, 

non obstantibus quibuseunque. Denique ut omnia hec prefata, concessa, ordinata 

sive indulta eo fructuosiora existant et altissimo eo sincerius quo quiecius servire 

possitis, personas vestras et domos necnon omnia et singula bona vestra et 

eorum mobilia et immobilia habita et habenda sub beatissime Marie virginis et 

sancti Augustini et Michaelis archangeli nostrique ac successorum nostrorum 

proteetione et defensione suscipimus singulari easdemque personas neenon bona 

prenominata exnune ac extune et in antea ecclesiastice aseribendo libertati. 

Sane quia iustum arbitramur, ut quos Dei timor a malo non revocat, ecclesiastice 

saltem coherceat severitas discipline, omnes et singulas personas eonventus sive 

domus vestre, que post professionem emissam propria temeritate suam domum 

sive conventum exire presumpserint, excommunicacionis sentenciam ipso facto 

incurrere et eas apostotas reputari et esse decernimus, a qua excommunicacionis 

sentencia, nisi nostra auctoritate ordinaria aut per suos pro tempore visitatores 

excepto mortis artieulo absolvi non poterint, insuper decernentes, easdem fugitans 

(sic)! personas omnino insectandas, eonvocato ad hoc, si opus fuerit, brachio 

" rectius fugitiuns, 
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seculari, ipsasque, sive eciam alias quaslibet inobedientes et rebelles carcerali 

eustodie esse mancipandas vel durioribus afflictionibus cohercendas, donec ad 

dictamen suorum confessorum et rectrieis vel visitatorum pro tempore se 

emendaverint et suo conventui se exhibuerint conformes et uniformes, cupientes 

inteneius, quod pro nostra successorumque nostrorum ac cuncti gregis nobis 

commendati salute et incolumitate suppliciter et devote in perpetuum Dominum 

exorent. Ut autem universa et singula prenarrata firma et inconvulsa permaneant, 

sigillorum nostri ac prefati capituli Lubicensis in omnium et singulorum